品番 : EA468K-40
品名 : 40.0x34mm チェーン付ごむ栓
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,270円（税抜）／ 円（税込）1,397
カタログ価
格
1,270円（税抜）／1,397円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1106ページ
（2026/07/04 22:49現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー カクダイ 型番 491-115
適合排水口径 39mm 長径 40mm
短径 34mm 高さ 13mm
くさり長さ 650mm くさり玉径 4.5mm
材質 ゴム：NBR
チェーン・ダブルリング：SUS304
※稀にゴム栓の劣化を防ぐための配合剤が表面に出て白い場合がありますが、使用上問題はありません。